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Ordinarie ledamöter i Miljö- och stadsbyggnadsnämnden

Bergenstråhle, Cathrin M ordf Saltsjö-Boo cathrin.bergenstrahle@nacka.se

Telefon bostad: 08-715 29 13
Telefon arbete: 08-718 92 24
Telefon mobil: 070-431 92 24

Nilsson, Lennart FP 1:e v ordf Nacka lennart.nilsson@nacka.se
Telefon bostad: 24 09 98
Telefon mobil: 076-104 08 40

Nyman, Kaj S  2:e v ordf Nacka kaj.nyman@nacka.se
Telefon bostad: 55 61 56 20
Telefon mobil: 070-799 14 64

Närvä-Eickenrodt, Eva M  led Älta eva.narva-eickenrodt@nacka.se
Telefon bostad: 08-773 36 33
Telefon mobil: 070-752 24 42

Glaumann, Christian M  led Saltsjö-Duvnäs christian.glaumann@nacka.se
Telefon bostad: 716 85 95
Telefon mobil: 0704 83 56 63

Hiller, Johan M  led Saltsjöbaden johan.hiller@nacka.se
Telefon bostad: 556 263 15
Telefon mobil: 070 719 20 76

Enström, Bernt KD  led Nacka bernt.enstrom@nacka.se Telefon mobil: 070-329 19 36
Wessman, Lars S  led Saltsjöbaden lars.wessman@nacka.se Telefon bostad: 717 34 98

von Malmborg , Roland MP led Saltsjöbaden von.malmborg@musiker.nu

Telefon bostad: 717 15 88
Telefon mobil: 0730 22 43 55
Fax: 717 13 76

Ordinarie ledamöter i Kommunstyrelsen
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Langby, Erik M ordf Nacka erik.langby@nacka.se

Telefon bostad: 716 72 62
Telefon arbete: 718 92 06
Telefon mobil: 070-4319206

Saläng, Stefan FP 1:e v ordf Älta stefan.salang@nacka.se

Telefon bostad: 773 13 86
Telefon arbete: 718 96 30
Telefon mobil: 070-431 96 30

Nyman Gräff, Gunnel S 2:e v ordf Saltsjö-Boo gunnel.nyman.graff@nacka.se
Telefon bostad: 718 40 08
Telefon mobil: 070 431 93 40

Öhbom Ekdahl, Eva M led Saltsjöbaden eva.ohbom.ekdahl@nacka.se Telefon mobil: 070-431 75 37
Thorngren, Ingegerd M led Saltsjöbaden ingegerd.thorngren@nacka.se Telefon mobil: 070-631 53 50

Bergenstråhle,
Cathrin M led Saltsjö-Boo cathrin.bergenstrahle@nacka.se

Telefon bostad: 08-715 29 13
Telefon arbete: 08-718 92 24
Telefon mobil: 070-431 92 24

Bergman, Magnus M led Saltsjöbaden magnus.bergman@nacka.se
Telefon bostad: 717 55 05
Telefon mobil: 070-781 37 10

Berglund, Lars M led Saltsjöbaden lars.berglund@nacka.se

Telefon arbete: 08 555 342 80
Telefon mobil: 0709-295060, 
070-6344290

Jansson, Jan-Eric KD led Älta jan-eric.jansson@nacka.se
Telefon bostad: 08-773 30 81
Telefon mobil: 070-431 92 25

Johansson, Karl-Axel S led Saltsjö-Boo karl-axel.johansson@nacka.se
Telefon bostad: 715 07 96
Telefon mobil: 070-586 27 05

Nylund, Katja S led Älta katja.nylund@nacka.se Telefon mobil: 0707-14 18 29
Nöre Söderbaum, 
Kerstin MP led Saltsjöbaden kerstin.nore@nacka.se

Telefon bostad: 717 59 75
Telefon mobil: 070-3347440

Wasteson, Rolf V led Nacka rolf.wasteson@nacka.se
Telefon bostad: 556 111 31
Telefon mobil: 0708-384056


